
/ JKn (BoAoBoA x xaHanl3aqxia] Cy6orr.rua ?, \
,l/  Uiznluel ils Csatornezisi X0mmun6tis Kiizviilalat Szabadka /_Q) ?''*fl'o

BROJ:45124- 16-2018
D^N* U.og.lot|,

.. . Ng 9."91u alana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,, br. I24112,14115,68/15),
direktor JKP "Vodovod i kanalizacija,, Subotica donosi:

UGOVOR SE DODELJUJE ponudadima uiesnicima u zajednidkoi ponudi HELp,.D.O.O. Subotica
i,,ATLAS SECURITY,. D.O.O. Beograd ponuda broj 45/24- -201i od )0.09.2018. godine.

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POS'IUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

Obrrrloi(njc

Narudilac je dana 28.08.2018. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti, broj 45124-l-2018, za jaynu nabavku usluga: Fizidko obezLedenje objekita (oznaka iz opiteg
rednika nabavke: 79710000 - usluge obezbedenja)

Naruiilac je dana 31.08.2018. godine objavio Konkursnu dokumentaciju sa pozivom za podnolenje
ponuda na Portalujavnih nabavki i svojoj intemet stranici. Takode je poslao Konkursnu dokumentactu
sa pozivom za podnosenje ponuda na sledeie adrese: ,,ALARM SYSTEMS,.doo Subotica , ,,JAKUZA..
D.O.O. Beograd i ,,AGENCIJA ENICMA pLUS..d.o.o. Senra.

Do isteka roka za podnoienje ponuda na adresu narudioca prispele su 4 ponude.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni ponuda i
saainila Izvestaj o istom.

U.lzveStaju o strudnoj oceni ponuda br. 45/24-15-2018 od t2.09.20t8. godine, Komisija za javne
nabavke je konstatovala sledeie:



l) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra

Usluge X

Radovi

2) l'odrci

3) Ukupan b ,+pan broj podnerih udx:

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

l .,DOBERCARD" doo Beograd

2.
zajedniika ponuda,,HELP,, D.O.O. Suborica i

,.ATLAS SECURITY" D.O.O. Beograd

l. ,,JAKUZA"doo Novi Beograd

+. ,,SION GARD" doo Novi Beograd

4) Nazivi, odnosno imena ponualaaa iije su ponude odbtene i razlozi za njihovo odbijanje:

Ponuda ponualada ,,DOBERGARD" doo Beograd zavedena pod rednim brojem 45/2,1-10_
2018 od dana 

_07.09.2018. godine, se odbUa kao neprihvatljiva jer je ponudeni iznos veii od
procenjene vrednosti za ovujavnu nabavku. ponudeni iznosje 2.Z,i2.SOOpO A;na.a bez pDV-a.

Ponuda ponuclada,,SION GARD" doo Novi Beograd zavedena pod rednim brojem ,15/24_
ll-20l8oddana t0.09.2018. godine, se odbija kaJneprihvatlj iva j ei je ponualeni iznos veai od
procenjene vrednosti za ovujavnu nabavku. ponudeni iznosje i.3si.,t+OdO aina.a bez pDV-a.

rcj o ixl noi nab1lrci:
Predmet.javne nabavke Iizii:ko oberbedeDie ohiek.ttr

Redni broj javne nabavke 15t21-2018
Procenjena vrednost javne nabavke

(bez PDV-a)
2.200.000,00 dinara bez pDV-a

Podaci iz plana nabavke koji se
odnose na predmet nabavke

- taaka 1.2.5. usluge u Planu javnih nabavki JKp
"Vodovod i kanalizacija" Subotica za 201g. godinu,
konto 550-500.

Naziv i Sifra iz op5reg rednika nabavki usluge obezbedenja - 797t 0000

Vrednost ugovom ojavnoj n,abarci
(bez PDV-a)
(sa PDV-om)

1.909.680,00 dinara bez PDV-a
2.291.616,00 dinara sa PDV-om



5) Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U skladu sa ilanom 85. stav l. tadka 2. Zakona o javnim
ponudeje najniza ponualena cena.

Rbr

I

\nziv ponIdaia Ponualeni iznos lrkrpra ""ra 
r.trge

fiziEkog obczbealenja na godiSnjem
nivou)

zajednidka ponuda ponrdutilHELp" o.o.o.
Subotica i .,ATLAS SECURITy" D.O.O.

Beograd

1.909.680.00 dinara

.,JAKUZA"D.O.O. Novi Beograd 2.006.010.00 d;nara

nabavkama kriterijum za izbor najpovoljnije

6) Naziv, odnosno ime ponualaia iija je ponuda najpovoljnija:

Komisiia ie posle srrutne ocene nonu.l_a konslato\ala da je Tajedniaka ponuda ponlrdaaa ,,HELp*D.O.O. subotica i..ATLAS sFCi RtTy- D.O.o. e"og"ui. r"i.a"nu poj..jn-i, uro;.. ls z+_rf_2018-od 
,l00q20l8,godine prihratljira jer je ispuniti sre u,love i,1"f,,.". p.pi,ur. Zakonom o

Jarnrm nabarkama I konkursnom dokumenlacijom. j predlaTe narutiocu Diriktoru preduzeca njenizbor.

Naruailac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
:::)::,:l"ll^"]-,lili":i l. :"9.T .posruplu ./a ustusu Fizirko ou.,uea.l.1e ouliekata doier.leia
polu:aclma uee:nrcrma u zajednidloj ponudi ..HELp., D.O.O. Subolica i ..ITLAS SECURtiy-D.O.O. Beograd. iija je ponuda zavedena pod rednim brojem +Vz+_lf-zOiSJ I0.09.2018. godine.

UPUTSTVO O PRA\,l\OM SREDSTVU:

Protiv- ove odluke ponualad moze, preko narutioca, podneti zahtev za zastitu prava Republinkoj komisijiza zaStitu prava u postupcima javnih nabavki u rolu od pet dana oa aani oqavt;ivanla odluk€ naPortalu iavnih nahavki


